Sed Galenus non omnem hanc partem pro spuria habuit. Etsi non negat libro a §. 31. usque ad §. 34. Lind. interspersa esse quaedam, quae ab Hippocratis

temporibus recedant, hanc tamen libri particulam inter genuinas adhuc refert, et commentario III. illustrat.

Hanc vero partem a §. 34. Lind. quae etiam in hac editione et in aliis editis inscripta est ἀρχὴ τῶν νόθων, quamque Galenus commentario proprio, eoque quarto, illustravit, ab Hippocrate profectam non esse, Galenus probavit, cujus sententiam post eum omnes secuti sunt, Καὶ γὰρ τῇ τῆς ἐρμηνείας δυνάμει καὶ τῇ τῶν θεωρημάτων ἀκριβείᾳ λείπεται πολὺ τῶν ἔμπροσθεν. Galen. in prooem. ad comm. IV. in Hipp. d. diaet. acut. p. 116. to. XI. Chart. Hanc spuriam partem, atque Hippocrate indignam, ab Hippocrate, forsan non ad publicationem, sed εἰς ἀνάμνησιν scriptam esse, et post Hippocratis mortem demum libro additam, Galenus uno loco notat, nempe in comm. II. in Hipp. d. diaet. acut. text. 38. p. 63. to. XI. Chart., quod sane facile fieri potuit, veriores vero hujus partis spuriae origines tetigit quidem, non vero penitus persecutus est. Promiserat nempe Hippocrates in ipso de diaet. acut. libro, et quidem in locis pluribus, se de curatione aliorum etiam morborum acutorum, imo, ut Galenus vult, comm. II. in l. de diaet. ac. text. 38. p. 63. et comm. III. in libr. eund. p. 90. et p. 105. omnium librum peculiarem scripturum, et hic liber, quoniam non publice editus est (Galenus sane temporibus non exstabat); sed in adversariis Hippocratis mansit ineditus, a discipulo forsan Hippocratis ad congerenda ea, quae in hac spuria parte leguntur, adhibitus est. Indeque optime explicuit Galenus, bona ista non pauca atque Hippocrate digna, quae ipse in hac libri parte se notaturum pollicitus est, atque satis probe notavit. Vid. comm. III. in Hipp. l. l. text. 14. p. 90.

Sed verior de hac spuria hujus libri parte sententia haec est. Exstabat, quod ex CAELIO AUREL. II. acut. c. 29. p. 142. qui hujus rei solus mentionem fecit, HIPPOCRATIS liber regularis, quem diaeteticum vocavit, huncque librum, quum non exstet in libris Hippocratis, qui supersunt, et sane sub hoc titulo non exstat, planè

periisse arbitratus est ALMELOVEENIUS in not. ad h. l. Sed non perit: est enim hic liber regularis sive diaeteticus, notha pars libri de diaeta acutorum, quod manifeste intelligitur ex ipso eo loco, quem Caelius citat. Dicit is enim: HIPPOCRATES *vero libro regulari* — *perripneumonicae, inquit, remedium aptandum ex cocco atque galbano atque attico melle, vel abrotano, ex aceto mulso atque pipere admixto et helleboro nigro. Summitum, inquit, est etiam panacem in mulso ex aceto confecto decoquere et liquatum dare libendum.* Locus ipse, quem coram habuit Caelius, et satis male latinum fecit, ex hac spuria parte desumptus est: *περὶ πνευμονῆς ἐκλείκτον. χαλβάνη καὶ κόκκαλος ἐν μέλιτι ἀττικῷ ἀβρότονον. ἐν ὄξυμέλιτι, πέπερι, ἐλλέβορος μέλας, ἀποξέσας, καὶ πνευμονικῶ ἐν ἀρχῇ περιωδύνῳ ἔοντι δίδου. ἀγαθὸν δὲ καὶ τὸ πάντα ἐν ὄξυμέλιτι ἀναξέσαντα καὶ διηθέοντα δίδοναι πίνειν.* de diaet. ac. §. 53. p. 312. to. II. Lind. Ex quibus sane manifeste liquet, hanc spuriam libri de diaet. acut. partem temporibus forsitan ipso Galeno superioribus (Caelius enim, uti notum est, Soranum latinum fecit,) etiam peculiaris libri titulo exstitisse huncque peculiarem atque spurium Hippocratis genuino libro esse adfuturum.